
— 12596 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

ROZDZIA£ X

Przepisy koñcowe

§25. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§26. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(-) Micha³ Gwiazda

Poz. 2230, 2231

2231

UCHWA£A Nr XXIX/153/2009 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Ku�linie do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami), Rada Gminy w Ku�linie uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Ku�linie do podejmowania wobec d³u¿ników
alimentacyjnych dzia³añ okre�lonym ustaw¹ z dnia 7 wrze�nia

2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.
Nr 192, poz. 1378 ze zmianami).

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ku�lin.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(-) Konrad Stopierzyñski


